Datum Romae apud S. Petrum, in festo Transfigurationis 
D. N. Iesu Christi, die vi mensis Augusti, anno MDCCCCLXIV, 

Pontificatus Nostri secundo. 

PAULUS PP. VI 
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ACTA PAULI PP. VI 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

SEULENSIS 

(SUVONENSIS) 

Ex quibusdam territoriis archidioecesis Seulensis nova efficitur dioecesis, 

nomine « Suvonensis ». 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Summi Pastoris universae Ecclesiae munus, quod humeris Nostris 

impositum est, id aliquando requirit ut, opportunius dispositis dioece

sium territoriis, novas cönstituamus ecclesiasticas circumscriptiones ; non 

enim est dubium, quin hoc sit christifidelibus curandis aptissimum 

opus. Libenter propterea accipientes quod Sacra Congregatio de Propa

ganda Fide huiusmodi super negotio faciendum putavit, ex Seulensi 

nempe archidioecesi aliam cathedralem Sedem condi oportere, de sen-

tentiaque edocti venerabilis Fratris Antonii Del Giudice, Archiepiscopi 

titulo Hieropolitani et in Corea Apostolici Delegati, ea quae sequuntur 

decernimus ac iubemus. Ex archidioecesi Seulensi territoria separamus, 

quibus continentur civitas vulgo Su-Won appellata, atque civiles distri-

42 - ACTA, vol. VI, n. 11. — 31-8-1964. 
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ctus, uti dicunt, Bu-Cheon-Kun, Si-Hung-Kun,Hwa-Seong-Kun, Pyeong-

Taek-Kun, Kwang-Ju-Kun, Yong-In-Kun, An-Seong-Kun, I-Keon-Kun, 

Yang-Pyeong-Kun, Yeo-Ju-Kun, in civili provincia Kyong-Ki-Do sita, 

ex iisque dioecesim constituimus, Suvonensem appellandam atque nativo 

clero Coreano committendam. Quam eandem iubemus metropolitanae 

Seulensi Sedi, una cum suo Episcopo, obnoxiam esse. Nostra praeterea 

est voluntas, ut sacrorum Antistes suam ponat sedem in urbe vulgo 

Su-Wen, magisteriique cathedram in sacra aede Deo dicata in honorem 

Sancti Ioseph, ibidem exstante, quam ad cathedralis templi dignitatem 

attollimus, cum iuribus et privilegiis propriis. Permittimus denique ut 

consultores dioecesanos sacer Suvonensis Praesul ad tempus deligat, 

quoadusque scilicet Canonicorum collegium ibi constitui possit. Tan

dem ut hae Litterae Nostrae ad exitum adducantur curet venerabilis 

Prater Antonius Del Giudice, quem diximus, vel sacerdos ab eo dele

gatus. Qui vero negotium perfecerit congrua documenta exarabit ad 

Sacrumque Consilium Fidei Propagandae quam primum mittet. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res 

est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Consti

tutionis efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere 

poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea 

haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat ; 

quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis 

sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica digni

tate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Eomae, apud S. Petrum, die septimo mensis Octobris, anno 

Domini millesimo nongentesimo sexagesimo tertio, Pontificatus Nostri 

primo. 

IACOBUS A. Card. COPELLO GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 
S. B. E. Cancellarius S. Congr. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

f Iosephus Rossi, Ep. tit. Palmyrenus, Proton. Apost. 

Caesar Federici^ Proton. Apost. 

Loco £B Plumbi 

In Ap. Cane, tao., vol. CXIII, n. 88. 
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II 

ZAMBOANGENSIS 
QSABELLOPOLITANAE) 

Detractis quibusdam territoriis ab archidioecesi Zamboangensi, in Insulis 

Philippinis, nova conditur praelatura nullius, nomine « Isabellopolitana ». 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Providens Dei continensque in Christi Ecclesiam praesidium id qui

dem ab ipsius primordiis effecit, ut non solum tamquam civitas in monte 

cunctis hominibus magis in dies praestaret, verum etiam ad amplec-

tendos eorum quam plurimos valeret. Quod sane quandoque fieri et per 

aptiorem hisque diebus magis accommodatam Sedium dispositionem nemo 

est quin videat. Roganti ideo venerabili Fratri Salvatori Siino bo. me., 

qui tunc temporis Archiepiscopus titulo Pergensis Apostolicum Nuntium 

in Insulis Philippinis agebat, ut ex quibusdam archidioecesis Zamboan

gensis territoriis nova constitueretur sui iuris praelatura ((nullius», Ioan

nes XXIII, immortalis recordationis proximus Decessor Noster, de con

silio S. R. E. Cardinalium Sacrae Congregationi Consistoriali praepo

sitorum, concedere non dubitavit ; id enim et operum adhuc in christia

num populum ibidem susceptorum praeclarum fore testimonium, et 

futurorum spei plenum fundamentum. Audita ergo hac super re sen

tentia venerabilis Fratris Aloisii Dei Rosario, Archiepiscopi Zamboan

gensis, eorumque omnium suppleto consensu qui in hoc negotio aliquid 

iuris haberent vel se praesumerent habere, de apostolica potestate Sum

mus idem Pontifex ab archidioecesi Zamboangensi integra territoria 

seiungi decrevit, quae civilem circumscriptionem vulgo Basilan City ap

pellatam constituebant, ex iisque praelaturam « nullius )) condi, ab urbe 

vulgo Isabela Isabellopolitanam nuncupandam iisdemque finibus cin-

gendam ac civilis circumscriptio ex qua facta est. Novae praelaturae 

sedes ut in urbe Isabela poneretur insuper iussit, praelaticiique magi

sterii cathedra in curiali templo ibidem struendo Deoque dicando in 

honorem Immaculati Cordis Beatae Mariae Virginis, sacris scilicet 

Praesulibus congruis iuribus datis iustisque obligationibus impositis. 

Statuit denique ut metropolitanae Sedi Zamboangensi eadem praela

tura subderetur, una cum suo sacrorum Antistite. Nos vero, qui tanti 
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nominis catholicae Ecclesiae Pastori successimus, eadem rata habuimus 
atque confirmavimus. Mensa insuper praelaticia, quae dicitur, ex Curiae 
emolumentis fìat, a fidelibus sponte datis pecuniis, atque bonis quae ex 
praescripto canonis 1500 C. I. C. Isabellopolitanae Sedi obvenerint ; 
minus saltem Seminarium ibidem Praelatus struat, alumnis recipiendis 
qui ad sacerdotale munus vocati sint, quorum sive ingenio sive animi 
virtutibus praestantes Romam mittat, in Pontificium Collegium-Semi-
narium Philippinum, philosophicis ac theologicis disciplinis imbuendosi 
clerici, si qui sint, intra praelaturae ((nullius» Isabellopolitanae fines de
gentes legitimo domicilio, eidem ascribantur tamquam proprius clerus ; 
acta denique et documenta conditam praelaturam quoquo modo respi
cientia a Curia metropolitana Zamboangensi ad Isabellopolitanae Sedis 
quam primum mittantur, in condendo tabulario custodienda. Haec omnia 
quae iussimus ut exsequatur curet dilectus Filius Augustinus Cacciavil-
lan, Apostolicae Sedis negotiorum ad interim Gestor in Insulis Philippi
nis, vel sacerdos ab eo delegatus. Qui autem negotium perfecerit, docu
menta exarabit et ad Sacram Congregationem Consistorialem quam 
primum mittet. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 
volumus ; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res 
est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Consti
tutionis efiicacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere 
poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea 
haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat ; 
quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis 
sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica digni
tate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 
eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die duodecimo mensis Octobris, 
anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo tertio, Pontificatus 
Nostri primo. 

IACOBUS A. Card. COPELLO CAROLUS Card. CONFALONIERI 
S. B. E. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Begens 

f Iosephus Rossi, Ep. tit. Palmyrenum, Proton. Apost. 

Franciscus H. Ferretti, Proton. Apost. 

Loco £B Plumbi 

In Ap. Cane, tao., vol. CXIII, n. 97. 
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III 

KITUIENSIS 

Apostolica praefectura Kituiensis ad gradum dioecesis evehitur, eodem 

nomine servato. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Christi evangelium, quod seminis instar sodales Societatis a S. Pa

tricio pro Missionibus Exteris, nullis parcentes laboribus, in Kituiensi 

apostolica praefectura sparserunt, iam eo crevit ut christiana familia 

ibi locorum adulta et satis perfecta videatur. Quamobrem opportunum 

visum est Sacrae Congregationi Fidei Propagandae eandem praefectu

ram ad gradum dioecesis evehere, quandoquidem id rogavit venerabilis 

Frater Vido DeL Mestri,. Archiepiscopus titulo Tuscamiensis et Aposto

licus in Africa Orientali Delegatus. Quod libenti animo probantes, sum

ma Nostra potestate sequentia decernimus. Apostolicam praefecturam 

Kituiensem ad gradum dioecesis attollimus eiusdem nominis, iisdemque 

finibus servatis quibus praefectura cingebatur. Volumus autem ut modo 

conditam dioecesim metropolitanae Sedi Nairobiensi suffraganea sit, 

eiusque Praesul Nairobiensi Archiepiscopo. Quod vero ad regimen atti

net, eam sodalibus Societatis a S. Patricio pro Missionibus Exteris con

creditam volumus, qui sueta industria, scientia, animorumque studio, 

sicuti hucusque fecerunt, in Ecclesiae prosperitatem insistent, in eius

que dilatationem. Episcopi domicilium et Sedes in urbe Kitui appellata 

erit ? cathedra autem eius magisterii in sacra aede in ea exstante. Volu

mus insuper ut Consultores dioecesani deligantur ad iuris normam, qui 

Episcopo consilio assint. Eius etiam erit Seminarium statim condere, 

pueris excipiendis qui ad sacerdotium vocentur ; hoc enim maxime con

fert ad Ecclesiae firmitatem. Ceterum quae mandavimus exsequenda 

curabit venerabilis Frater Vido Dei Mestri, quem diximus, vel quem 

ille delegaverit, factis ad id necessariis facultatibus. Qui vero rem per

fecerit, onus habebit effectae rei documenta, rite signata sigilloque im

pressa, ad Sacram Congregationem Fidei Propagandae quam primum